Rua Diógenes Chianca, 1777 – Água Fria -PB – CNPJ: 08.806.721/0001 – 03

cslsedecjp@yahoo.com.br
Fone/Fax: 3218-9255

Secretaria de Educação e Cultura

Comissão Setorial de Licitação

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 2014/004511

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 09018/2014.

PREGÃO PRESENCIAL N. º 09009/2014                    PROCESSO ADM. Nº. 2014/004511

OBJETO: Sistema de Registro de Preços para Aquisição de Botijões de Gás com GLP 13kg

– P13, GLP 20kg – P20 e GLP 45kg – P45, destinados as Escolas e Creis da Rede Pública

Municipal de Ensino.

 O Secretário de Educação do Município de João Pessoa, de acordo com as

atribuições que lhes foram conferidas, em conformidade com o resultado do Pregão

Presencial N. º 09009/2014, devidamente homologado, RESOLVE, nos termos da Lei nº.

8.666/93, do Decreto nº. 3.931/2011, e do Decreto Municipal nº. 7.884/2013 e das demais

normas legais aplicáveis, tornar público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS do

presente Pregão:

EMPRESA: SOS GÁS LTDA.

CNPJ: 09.266.128/0001-76  FONE/FAX: (83) 3241-7211 - 9981-4642

END.: Rua Francisco Seráfico Nóbrega Filho, 565, Funcionários III, João Pessoa/PB.

CEP: 58.079.000

EMAIL: sos.gas@uol.com.br

ITEM UNID ESPECIFICAÇÃO QUANT
VALOR

UNIT.

VALOR

TOTAL

1 Unid.
BOTIJÃO DE GÁS GLP –

com 13kg – P13 (líquido)
15.000

R$ 38,00

(trinta e

oito reais)

R$

570.000,00

(quinhentos

e setenta

mil reais)

2 Unid.
CILINDRO DE GÁS GLP –

com 20kg – P20 (líquido)
300

R$ 85,00

(oitenta e

cinco

reais)

R$

25.500,00

(vinte e

cinco mil e

quinhentos

reais)

3 Unid.

CILINDRO DE GÁS GLP –

com 45kg – P45 (líquido)

2.000

R$170,00

(cento e

setenta

reais)

R$

340.000,00

(trezentos e

quarenta

mil reais)

mailto:sos.gas@uol.com.br

Rua Diógenes Chianca, 1777 – Água Fria -PB – CNPJ: 08.806.721/0001 – 03

cslsedecjp@yahoo.com.br
Fone/Fax: 3218-9255

VALOR TOTAL DOS ITENS: R$ 935.500,00 (novecentos e trinta e cinco mil e

quinhentos reais).

João Pessoa, 03 de abril de 2014.

LUIZ DE SOUSA JUNIOR

Secretário de Educação e Cultura